3Schalldämmsysteme   |
VON DER QUALITÄT ZUR KONTINUITÄT
Qualität. Flexibilität. Kundenzufriedenheit. In dieser Mis-
sion entwickeln wir eff ektive Schalldämmsysteme, Schall-
schutzerzeugnisse und Schall-Sonderlösungen für klima- und
lüftungstechnische Systeme. Auf der Basis unseres internen
und externen Qualitätsmanagements sowie der geltenden
Normen, Richtlinien und Kennzahlen konstruieren wir sowohl

Typ RSDIX
32 |   Schalldämmsysteme
Typenschlüssel
zusätzliche einlagige Edelstahlgewebeabdeckung
Glasnadelfilzabdeckung
Rohrschalldämpfer starr, mit Kern als Druckbehälter
AUSFÜHRUNGSVARIANTEN
RSDIX	 Rohrschalldämpfer starr, ohne Kern,
	 geschweißte Ausführung
RSKIX	 Rohrschalldämpfer starr, mit Kern,
	 geschweißte Ausführung
RSmKIX	 Rohrschalldämpfer starr, mit Kulisse,
	 geschweißte Ausführung
RSmRKIX	 Rohrschalldämpfer starr, mit Ringkulisse,
	 geschweißte Ausführung
RSDIY	 Rohrschalldämpfer starr, ohne Kern als
	 Druckbehälter
RSKIY	 Rohrschalldämpfer starr, mit Kern als
	 Druckbehälter
RSmKIY	 Rohrschalldämpfer starr, mit Kulisse als
	 Druckbehälter
RSMRHIY	 Rohrschalldämpfer starr, mit Ringkulisse als
	 Druckbehälter
T	 Textil ( Glasseidenabdeckung )
F	 Glasnadelfilzabdeckung
F1	 Edelstahlnadelfilzabdeckung
Z1	 zusätzliche einlagige
	 Edelstahlgewebeabdeckung
Z2	 zusätzliche zweilagige
	 Edelstahlgewebeabdeckung
RSKIY -  F Z1
33Schalldämmsysteme   |
Anfragebogen